Rex archiepiscopis, etc. Saintern. Richardus Dei gratia Romanorum rex, sem-per Augustus, omnibus Christi fidelibns, tam prEesen-tibus quam futuris, ad quos praesens scriptum pervenerit, salutem in Domino sempiter-nam. Noverit universitas vestry nos, pro nobis et hare-dibus nostris, dedisse, con-cessisse, et hat) praesenti carta nostra confirmasse Deo, et beats) Markle et monas-terio de Burnham, quod fundari fecimus, ac moniali-bus ibidem Deo servientibus, et earum successoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, intuitu Dei, et pro salute animal) nostrw, et animarum 	prEedecessorum nostrorum regum manerium de Burnham, cum omnibus suis pertinentiis, ut in dominicis, homagiis libero-rum villenagiis, visu franci plegii, redditibus, escaetis, wardis, releviis, maritagiis, et omnibus aliis qua) ad nos, vel hEeredes nostros, ratione dicti manerii de Burnham, quo-cunque modo,vel cash accidere possint, una cum advocatione eclesim de Burnham, glue fait de patronatu nostro, ratione manerii nostri ante-dicti de Burnham, tempore istius donationis nostrre. Concessimus etiam pro nobis, et haeredibus nostris, eisdem monialibus, et successoribus suis, totano terrano cum per- 

BURNHAM MONASTERY Ilf BUCKINGHAMSHIRE. FOUNDATION CHARTER. 
The King to the Arch- bishops, 	etc., 	greeting. Richard, by the grace of God, King of the Romans, ever Augustus, to all the faithful of Christ, present or future, to whom the present writing shall come, eternal health in the Lord. Know all of ye, that we, for our-selves and our heirs, have given, granted, and by this our present charter have confirmed to God, and to the blessed Mary, and to the monastery of Burnham, which we have caused to be founded, and to the nuns there serv-ing God, and to their suc-cessors, in free, pure, and perpetual alms, in the sight of God, and for the health of our soul, and of the souls of our predecessors Kings of England, the manor of Burn-ham, with all its appurte-nances, as in domains, hom-ages of free men, villenages, view of franc pledge, rents, escheats, wards, aids, marital rights, and all else which to us, or our heirs, by reason of the said manor of Burnham, by any manner, or chance may fall, together with the advowson of the church of Burnham, which was in our patronage, by reason of our aforesaid manor of Burnham, at the time of this our grant. We have granted also for ourselves, and our heirs, to the same nuns, and to their suc- 
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tinentiis, quie fait Johannis de Boveneye, cam molendino, piscaria, et visit franci plegii, qui pertinere solebat ad man-erium nostrum de Cippeham, et quicquid nobis, vel }gore-dibns nostris, ratione prEe-dicta3 term, quocunque mode, val cash accidere potuisset ; salva nobis et hieredibus nostris, tota terra cum per- tinentiis, 	qua3 fait ej us Johannis in Stoukes, quam nobis et hieredibns nostris retinnimns cum snis pertinen-tiis. Concessimus etiam pro nobis et bEeredibus nostris, dictis monialibus, et earnm successoribus, totam terrain de Morforlong, et Brockfor-long, cum Coto prato de Dillepol, quw fuerunt de manerio nostro de Cippe-ham, tempore istius dona-tionis nostrEe, et totem boscum quem emimus de Johanne de Everengee, qui vocatur la Strete, et unam partem bosci nostri de Hert-legh, sicut fossata proportant, de bosco de la Strete, usque ad boscum Johannis de la Penne. Volumes etiam, et con-cedimus, pro nobis et hEere-dibus nostris, quod omnia priedicta dictis monialibus